

SNR Holdco ApS

C/O Steen Asferg Rasmussen, Caroline Amalie Vej 112D, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 35 24 81 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2023.

Steen Asferg Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	SNR Holdco ApS C/O Steen Asferg Rasmussen Caroline Amalie Vej 112D 2800 Kongens Lyngby CVR-nr.: 35 24 81 10 Stiftet: 27. maj 2013 Hjemsted: Kongens Lyngby Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Steen Asferg Rasmussen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Kapitalinteresser	pK Biotech ApS, 4600 Køge Ejendomsselskabet Sundvej 6 ApS, 4600 Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder eje kapitalandele i andre selskaber.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

For at årsregnskabet giver et mere retvisende billede af selskabets finansielle stilling, har selskabets ledelse valgt at ændre regnskabspraksis på følgende områder:

Kapitalinteresser. Tidligere indregnedes kapitalinteresser til kostpris, hvilket nu er ændret til indregning efter indre værdis metode. Sammenligningstallene er tilpasset den ændrede regnskabspraksis.

Ændringen har medført at årets resultatet for regnskabsåret 2021 er påvirket positivt med t.kr. 3.773, og egenkapitalen pr. 31. december 2021 påvirket positivt med t.kr. 16.836. Ændringen har ingen skattemæssig påvirkning.

Bortset herfra er anvendt regnskabspraksis uændret i forhold til sidste år.

Årets resultat efter skat udgør 1.876 t.kr. mod 3.758 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Bruttotab	-23.330	-10
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	-23.330	-10
Indtægter af kapitalinteresser	1.900.826	3.773
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.323</u>	<u>-5</u>
Resultat før skat	1.876.173	3.758
3 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	1.876.173	3.758
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.900.826	3.773
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114
Disponeret fra overført resultat	<u>-142.453</u>	<u>-129</u>
Disponeret i alt	1.876.173	3.758

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalinteresser	35.573.746	26.758
	Finansielle anlægsaktiver i alt	35.573.746	26.758
	Anlægsaktiver i alt	35.573.746	26.758
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	3.600.000	2.900
	Tilgodehavender i alt	3.600.000	2.900
	Likvide beholdninger	118.665	273
	Omsætningsaktiver i alt	3.718.665	3.173
	Aktiver i alt	39.292.411	29.931

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	21.240.937	16.837
Overført resultat	12.636.825	12.779
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114
Egenkapital i alt	<u>34.075.562</u>	<u>29.810</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	5.012.000	0
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.012.000</u>	<u>0</u>
5 Kortfristet del af langfristet gæld	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	9
Anden gæld	194.849	112
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>204.849</u>	<u>121</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.216.849</u>	<u>121</u>
Passiver i alt	<u>39.292.411</u>	<u>29.931</u>
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1.					
januar 2021	80.000	13.004.471	12.908.386	114.400	26.107.257
Resultatandel	0	3.772.873	-129.108	0	3.643.765
Kapital- bevægelser i					
kapitalinteresser	0	60.070	0	0	60.070
Egenkapital 1.					
januar 2022	80.000	16.837.414	12.779.278	114.400	29.811.092
Udloddet					
udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	1.900.826	-142.453	117.800	1.876.173
Kapital- bevægelser i					
kapitalinteresser	0	2.502.697	0	0	2.502.697
	80.000	21.240.937	12.636.825	117.800	34.075.562

Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabet har i regnskabsåret (2021: kr. 0) ikke udbetalt løn.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.323</u>	<u>5</u>
	<u>1.323</u>	<u>5</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.
4. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2022	9.920.809	9.921
Tilgang i årets løb	4.412.000	0
Kostpris 31. december 2022	14.332.809	9.921
Opskrivninger 1. januar 2022	16.837.414	13.004
Regulering	-157.711	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.058.537	3.773
Andre kapitalbevægelser i kapitalinteresser	2.502.697	60
Opskrivninger 31. december 2022	21.240.937	16.837
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	35.573.746	26.758

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos SNR Holdco ApS kr.
pK Biotech ApS, 4600 Køge	22,07 %	141.402.089	8.819.761	31.207.441
Ejendomsselskabet Sundvej 6 ApS, 4600 Køge	22,07 %	19.783.892	507.547	4.366.305
		161.185.981	9.327.308	35.573.746

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2022 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	5.012.000	0	5.012.000	0
	5.012.000	0	5.012.000	0

6. Eventualposter

Til sikkerhed for anden gæld, 5.012 t.kr., er der afgivet pantsætningsbegrænsning i selskabets kapitalinteresser, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 35.574 t.kr.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Steen Asferg Rasmussen

Direktør og dirigent

Serienummer: cb4cff3f-064e-4351-8d43-67a1406bb4bf

IP: 195.41.xxx.xxx

2023-06-07 08:19:32 UTC



Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-06-07 11:52:26 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>